

Asia

Esitys tilapäisen valiokunnan sihteeriksi

Valiokunnan toiminnan käsiteltävässä asiakokonaisuudessa tulee olla ehdottoman läpinäkyvää, oikeudenmukaista sekä kaikkia lakeja noudattavaa.

Sihteerin rooli lopullisen, kootun aineiston perusteella laadittavan pohjaehdotuksen puolueettomassa laadinnassa valtuustolle, on ensiarvoisen tärkeä.

Hänellä on myös oltava vahva tuntemus hallintolaista, sekä kokemusta vastaavasta valiokuntatoiminnasta.

Sihteerin tulee mielestäni myös olla kaupungin organisaation ulkopuolinen henkilö, jolla ei ole taloudellisia tms. sidoksia kaupungin organisaatioon.

Tässä tilanteessa valiokunnan toiminnasta ja päätöksestä pidä antaa mitään mahdollisuutta arvioida toimintaa puolueellisena, jo pelkän Ähtärin kaupungin julkisuuskuvan vuoksi.

Oman mielipiteeni mukaan on myös huomioitava, että esim. sosiaalisessa mediassa mielipidekeskusteluiden yhteydessä, on Ähtärissä jo nähtävissä, kuinka kansalaisten, ja puolueiden jäsentenkin usko Ähtärin kaupungin puolueettomaan päätöksen tekoon horjuu.

Esitys sihteeriksi

Edellä mainituilla perusteilla esitän valiokunnan sihteeriksi Petri Saloa.

Salo on toiminut Kokoomuksen kansanedustajana, sekä mm perustuslaki- hallinto, ja lakivaliokunnan jäsenenä. (CV Liite 1)

Salolla on aiempi kokemus Evijärven kunnan tilapäisen valiokunnan sihteerinä toimimisesta,

Ulkopuolisen henkilön mahdollisuudesta toimia kaupungin nimeämän valiokunnan sihteerinä, on olemassa Vaasan hallinto-oikeuden päätös Dnro 323/03.04.04.04 10/2023. (Liite 2)

Olen puhelimitse tiedustellut Salon halukkuutta toimia valiokunnan sihteerinä, mihin hän on lupautunut, valiokunnan häntä tehtävään yksimielisesti pyytäessä.

Hänen oman arvionsa mukaan vastaavaan tehtävään verraten, hän arvioi valiokunnan toiminnan ja pohjaehdotuksen laadinnan kestävän noin 1-1,5 kk.

Tehtävästä hänen ilmoittamansa palkkiotoive on hallintojohtajan yhden (1) kuukauden palkka.

Palkkio On mielestäni asiantuntevuuteensa ja kokemukseensa nähden kohtuullinen, ottaen huomioon, että valiokunnan puheenjohtaja esitti puhelinkeskustelussamme ensimmäiseksi ehdokkaakseen sihteeriksi hallintojohtaja Seppo Karjalaa.

Lisäksi pyydän, että esitykseni tullaan liittämään valiokunnan pöytäkirjan liitteeksi.

Ähtärissä 9.9.2024



Harri Mutka

Tilapäisen valiokunnan jäsen